Projektų tikslas – įgyvendinant vietos plėtros strategijas, skatinti bendruomenėse socialinį verslą, padedantį vietoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties 

problemas; 

2.6. Projekto veiklos turi būti įgyvendintos iki 2028 m. liepos 31 d. 

2.7. Projektų veikloms įgyvendinti numatyta skirti iki 64574,50 (šešiasdešimt keturių tūkstančių penkių šimtų septyniasdešimt keturių  eurų 50 ct) ERPF ir 

11395,50 (vienuolikos tūkstančių trijų šimtų devyniasdešimt penkių eurų 50 ct) BF lėšų+ 6159,73 (šešių tūkstančių vieno šimto penkiasdešimt devynių eurų 

73 ct) SB lėšų. 

2.8. Projektams, kurių visos tinkamos finansuoti išlaidos neviršija 200 000 (dviejų šimtų tūkstančių) eurų, atsižvelgiant į Administravimo taisyklių1 170 

punkto nuostatas, projekto tinkamumo finansuoti vertinimo metu gali būti nustatomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai.

[...]

4.1.Projektas gali būti pradėtas įgyvendinti ne anksčiau nei po PĮP registravimo CPVA dienos, tačiau projekto išlaidos nuo PĮP registravimo CPVA dienos iki 

finansavimo projektui skyrimo yra patiriamos pareiškėjo rizika. 

4.2.vienos naujos darbo vietos (vieno etato) kūrimui skiriamo ES fondų ir BF lėšų suma gali sudaryti ne daugiau kaip 71 000,00 (septyniasdešimt vienas 

tūkstantis) eurų tiesioginių projekto išlaidų; jeigu planuojama sukurti mažiau arba daugiau kaip vieną darbo vietą (etatą), planuojamos darbo vietos kūrimo 

kaina apskaičiuojama proporcingai.  

4.3. Reikalavimai naujai darbo vietai: 

4.3.1. nauja darbo vieta turi būti tiesiogiai susijusi tik su vykdoma socialinio verslo veikla, kuriai buvo skirtas finansavimas;